
4F4458EEC07E83A75420042605A7927188CC6C39

_________________________________________________________________________________________________________________________
ZARZĄDZENIE NR 1/2018 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 3 stycznia 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i szczegółowych
warunków otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta
Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na 2018 rok

Strona 1 z 1

identyfikator 1/2018/1

ZARZĄDZENIE NR 1/2018

Prezydenta Miasta Tarnobrzega

z dnia 3 stycznia 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ogłoszenia i szczegółowych warunków
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych z zakresu pomocy

społecznej, określonych w Programie współpracy Miasta Tarnobrzega
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), uchwały nr XLIX/515/2017
Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 listopada 2017 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy
Miasta Tarnobrzega z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2018 rok, w związku z uchwałą
budżetową Miasta Tarnobrzega nr L/530/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 28 grudnia 2017 r.,
zarządza się, co następuje:

§ 1 .

W części III załącznika nr 1 do zarządzenia nr 412/2017 Prezydenta Miasta Tarnobrzega z dnia 21
grudnia 2017 roku dotychczasową kwotę 145 000,00 zł, przeznaczoną na realizację zadań publicznych
z zakresu pomocy społecznej w 2018 roku, zastępuje się kwotą 100 000,00 zł, przewidzianą w uchwale
budżetowej Miasta Tarnobrzega na 2018 rok.

§ 2 .

Treść niniejszego zarządzenia zostanie zamieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Urzędu Miasta Tarnobrzega, na stronie internetowej Urzędu Miasta Tarnobrzega oraz na tablicy
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Tarnobrzega przy ul. Kościuszki 32.

§ 3 .

Wykonanie Zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji, Promocji i Kultury Urzędu
Miasta Tarnobrzega.

§ 4 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Tarnobrzega
Grzegorz Kiełb


